21 anadomenas (anathomeni Sc.) λέγονται ἐξαρμοδοῦσαι 23 ante Eryo-  
distarum del. esyd m. 1 30 regionis Farkarym (porci qui dicuntur farkirin  
Sc.) ἐπεὶ λέγεται τὸ καρδίην 37 hychomindez ἡχομινδές (υρομονες Sc.)  
quod interpretatur—38 in nigromancia in marg. m. 1 ex Avicen. de animal.  
VI 2 fol. 12r (animal ingenitus) 39 harpa ἡ καρδίη?

stercori in substantia: et nigromantici quaerunt ipsum prae omnibus || ad compellendum animos feminarum.

101 | Tempore autem coitus animalium unum applicatur alteri et in descensu delectationis continue movent caudas, et mutantur in hoc tempore suae voces: ex desiderio enim plus vocifera<n>t et acutiori voci. A matricibus autem feminarum currunt humores similes spermati: sed est subtilior humor spermate maris, || sicut in omnibus sperma feminae aquosius est spermate maris: | et quidam habent humorem decurrentem vocatum Graece fomeroz, || aut aquam spermaticam: | sed non eodem nomine vocant || sperma femininum, quod in partum convertitur. | Grave tamen est invenire hoc, eo quod feminae talem humorem cum urina emingunt, sed humiditas haec, || eo quod desiderio coitus iam attracta est ad collum vulvae. | ante urinam egreditur.

| Vaccarum autem feminae tempore coitus assimilantur maribus || 15 in hoc, quod saltant super alias vaccas, ac si sint mares, | et discurrunt, ac si sint silvestres, ita quod quasi indomabiles sunt a pastoribus, nec in pascuis possunt contineri. Manifestatur autem desiderium coitus earum per tumorem inguinum || et vulvarum | et per frequentes mugitus, quos tunc emittunt: ante coitum enim, 20 quando sunt in desiderio coitus, mingunt vaccae. Saltant etiam tunc supra tauros || provocantes eos | et sequentes ipsos stant cum eis.

102 | Equi autem feminas secum pascentes cognoscunt ex odore, || et praecipue, quando sunt in concupiscentia, propter spiritum, qui 25 tunc egreditur ex ipsis. | Et cum plures coniuncti sunt, || equus volens coire | eicit equam a comitatu equorum ante coitum modico tempore, et tunc equae solitantur ad equi concubitum. Adhuc autem unus equus lascivens stabit aliquando cum equabus pluribus, || cum quibus coire consuevit: | et si aliqua feminarum suarum ad- 30 iungatur alii equo, proeliabitur primus cum illo et effugabit eum, et si revertatur iterum, denuo proeliabitur, || nec cessabit, nisi eiciat eum vel eiciatur ab ipso: | quia primus equus dominum se reputat equarum sibi coniunctarum.

| Similiter autem taurus, qui ante tempus coitus solitarius 35 pascitur, appropinquante tempore coitus, pascitur cum vacceis, et tunc proeliabitur cum omnibus tauris appropinquantibus. Tauri autem, qui pascuntur in silvestribus et silvestres sunt, solitarii pascuntur, ita quod saepe latent per tres menses, || quando non est tempus coitus ipsorum. | Universaliter enim omnes mares || illius generis, 40